АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 декабря 2023 г.

                № 619

Экз. № ____
р.п. Тереньга
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 14.10.2021 г. № 472

Администрация муниципального образования «Тереньгульский район»  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 14.10.2021 г. № 472 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции в муниципальном образовании «Тереньгульский район» следующие изменения:
1.1. Строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» изложить в следующей редакции:
«Финансирование мероприятий Программы осуществляется за счёт средств бюджета муниципального образования «Тереньгульский район».
Общий объём средств составляет 62,0 тыс. рублей, в том числе:
2022 год – 13,0тыс. рублей;
2023 год – 8,0 тыс. рублей;
2024 год – 15,0тыс. Рублей
2025 год – 13,0 тыс. рублей;
2026 год – 13,0 тыс. рублей;
Этапы не предусмотрены».
1.2. Приложение № 3 к программе изложить в следующей редакции:

«Приложение 3
к Программе
Финансирование мероприятий Программы по годам
0642
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Объём финансирования,
 тыс. руб.

	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	Всего

	1.
	Проведение конкурсов антикоррупционной
направленности
	2,0
	2,35
	4,0
	2,0
	2,0
	12,35

	2.
	Проведение мероприятий, посвященных Международному дню борьбы с коррупцией

	3,0
	3,65
	5,0
	5,0
	5,0
	21,65

	3.
	Проведение социологического опроса граждан, проживающих на территории муниципального образования «Тереньгульский район», на предмет коррупции на территории Тереньгульского района».
	3,0
	0
	1,0
	3,0
	3,0
	10,0

	4.
	Издание буклетов, плакатов, календарей антикоррупционной направленности, брошюр-памяток для различных категорий граждан с практическими рекомендациями по вопросам противодействия (в том числе профилактики) коррупции
	3,0
	2,0
	4,0
	2,0
	2,0
	13,0

	5.
	Подготовка и размещение материалов антикоррупционной направленности в районной газете «Тереньгульские вести» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Тереньгульский район»
	2,0
	0
	1,0
	1,0
	1,0
	5,0

	Итого:
	13,0
	8,0
	15,0
	13,0
	13,0
	62,0

»

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».

Глава администрации

муниципального образования

«Тереньгульский район»

    Г.А. Шерстнев